
 

 
Sede legale: Via Mario Rigamonti,10  00142 ROMA   065036231  fax 065036231   

Sede amministrativa: Via di Grotta Perfetta, 615  00142  ROMA  065032541  fax 065043058    
PEO: RMIC82900G@istruzione.it  PEC : RMIC82900G@pec.istruzione.it    

CODICE FISCALE 97198350585  -  CODICE UNIVOCO   UFNN84 
www.icsdallachiesa.edu.it  

 
Prot.n. 7198/II.1                                                                                                            Roma, 9 dicembre 2019 

 
 / AL SITO WEB 

 

OGGETTO :  triennio 2018/2021 a seguito di 
elezioni suppletive componente Genitori 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la proclamazione degli eletti relativa alle elezioni suppletive   - 
componente GENITORI  ; 
CONSIDERATO che, entro i termini previsti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati 
delle elezioni medesime 

DECRETA 
 

 Carlo Alberto dalla Chiesa », per il triennio 2018/19 - 2019/20 - 
2020/21, è costituito : 
 
COMPONENTE GENITORI : ANGELUCCI DANILO 
    BATTAGLIA SELENA 
                                                 CASCIOTTI FEDERICA 
    CAPRIOLI ROBERTA 
    FLAMINIO MARIA ROSARIA 
    MATRANGA GIUSEPPINA 
    MAUTINO PAOLO 
    SCHIAVONI PAOLA 
 
COMPONENTE DOCENTI : BARBA SABRINA 
    BRILLA CRISTIANA 
    CEGLIE RITA STEFANIA 
    PISCITELLI LOREDANA 
    DE BARTOLIS MARIA 
    MEUCCI ALESSIA 
    MORELLI FRANCESCA 
    RICCIO MARIAROSARIA 
 
COMPONENTE ATA :  CAPARRELLI MONICA 
    MARCAURELIO GIONNI CESIDIO 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO : ANTONIO PALCICH  MEMBRO DI DIRITTO 
 
 
                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Antonio Palcich 


